

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AnhängerCenter Wittenberg GmbH
Nußbaumweg 7-9
06886 Lutherstadt Wittenberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602626
Kundennr.: 56151
Datum: 18. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210602973 vom 18.06.2021; Ihre Referenznr.: 6902 V.
16.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210010742				
			*** Ihre Belegnr.: 6776 V. 18.05.2021				
1	20311		Kotflügel HR 1550, H 1508/12, DE HAAN Einachskotflügel, H 1508/12, Breite 150 mm, Spannweite 500 mm, aus Stahlblech, einseitig rund Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,80 kg	2	Stück	14,55	29,10
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210011287				
			*** Ihre Belegnr.: 6809 V. 25.05.2021				
2	20311		Kotflügel HR 1550, H 1508/12, DE HAAN Einachskotflügel, H 1508/12, Breite 150 mm, Spannweite 500 mm, aus Stahlblech, einseitig rund Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,80 kg	2	Stück	14,55	29,10
3	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	3,15	15,75
4	40007		EM 150 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm	3	Stück	16,35	49,05

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602626

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,11 kg				
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							123,00
19% MwSt.							23,37
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							146,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602626 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,36

Lief. an Adresse

AnhängerCenter Wittenberg GmbH
Nußbaumweg 7-9
06886 Lutherstadt Wittenberg
Deutschland